Prefeitura Municipal de Fundão

Secretaria Municipal de Saúde/FMS
Estado do Espírito Santo

R. Luiza Gon Pratti, 185, Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000
 Tel.: (27) 3267- 2631

7ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018- SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE-(SEMUS).

O Município de Fundão, por interveniência do Fundo Municipal de Saúde de

Fundão/ES, vem tornar pública a sétima Convocação do Processo Seletivo 002/2018.

O candidato desta chamada deverá comparecer nas dependências da Secretaria

Municipal de Saúde, situada na Rua Luíza Gon Pratti, nº 185, Centro, Fundão/ES, CEP

29.185000, nos dias 06 e 10 de setembro/2018, no horário de 08:00h às 11:30h e 12:30

às 15:00h, portando todos os documentos previstos em Edital (subitem 8.3 e demais), a

fim de formalizar o contrato temporário com esta Administração Pública. Veja-se a lista

do convocado:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12 HORAS

MARIA DE LURDES DA SILVA.

Confira o edital acessando ao sitio eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão

 (www.fundao.es.gov.br/concursos.aspx).

Atenciosamente,

Adm. Edmilson Carvalho de Araújo

Secretário Municipal de Saúde

http://www.fundao.es.gov.br/concursos.aspx